
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

志塚すずめ（しづか すずめ）

ノイマン
ノイマン

傭兵

18歳

生誕

天涯孤独

飢餓

仲間の死

傭兵

女性

33

破魔矢刃紅羅

0
0
6
2

1
1
0
0
0

1
1
6
2

28
13
13
18
36

2 1
1

3

UGN 1

フルオートショットガン
100↑

射撃
射撃
　　

11r+4
15r+4

0

31+2D
34+2D

21+5+5+2D、ドッジダイス-1／コンセ＋コントロールソート＋零距離射撃＋バレットワルツ
24+5+5+2D、ドッジダイス-1／コンセ＋コントロールソート＋零距離射撃＋バレットワルツ

0 0

破壊者
まほくん

向日葵ちゃん
友情
友情

悔悟
不安

ウエポンケース
フルオートショットガン

サイドリール
コネ：噂好きの友人

コネ：情報屋
コネ：ハッカー

コネ：傭兵
セーフハウス

34 5

ワーディング

リザレクト

コンセ（ノイマン）

零距離射撃

バレットワルツ

コントロールソート

ブラックマーケット

常勝の天才

写真記憶

ドクタードリトル

★

0

2

5

7

1

3

5

★

★

-

1d10

2

2

3

2

-

6

-

-

オート

気絶時

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

常時

ｾｯﾄｱｯﾌﾟ

ﾒｼﾞｬｰ

ﾒｼﾞｬｰ

視界

-

-

至近

武器

武器

至近

視界

至近

至近

シーン

自身

-

-

-

-

自身

シーン選択

自身

自身

自動

自動

-

対決/射撃

対決/射撃

対決

自動

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

ﾘﾐｯﾄ

-

-

ﾋﾟｭｱ

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-LV

射撃攻撃ダイス+LV個。必ず射程：至近になるが、同エンゲージ不可の武器であっても至近で使用できる。

零距離射撃と組み合わせて使用。攻撃力＋LV×3

このエフェクトを組み合わせた判定は【精神】で判定を行える。

常備化ポイント+LV×10。基本侵食値＋２

ラウンド間あらゆる攻撃力を+[LV×4]。自身を対象にできず、1シーン1回まで。

目にしたものを細部に至るまで詳細に漏らすこと無く記憶していることを表わすエフェクト。GMは必要を感じたなら＜知覚＞判定を行っても良い。

世界中のありとあらゆる言語を使いこなし、動物とさえ意思疎通ができることを表わすエフェクト。GMは必要と感じたなら＜交渉＞による判定を行っても良い。

・向日葵ちゃん　〇P：友情/N：悔悟
・まほくん　〇P：友情/N：悔悟
・てっちゃん　〇P：友情/N：ちゃんと寝てる？
・ちーちゃん　〇P：友情/N：心配したんだからな！
・親友のみんな！　〇P：大好き/N：不安
・空　P：執着/〇N：敵愾心

【成長】常勝の天才をLV5で取得
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――
一人称：アタシ、明るい喋り方。同じ言葉を繰り返したりする。

＜呼び方＞
・まほくん
・千晴姉ちゃん
・ちあき兄ちゃん→ちーちゃん
・てつや兄ちゃん→てっちゃん
・ひまわりちゃん？　ひまわり？

＜前回のロイス＞
・千晴を撃った犯人　P：執着/〇N：敵対心
s・まほくん　P：友情/〇N：悔悟→〇P友情を、もう１度/N：悔悟
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